Que le Conseil Municipal par Délibération N°DE_2024_066 du 24 juin 2024 a :

• Approuvé la vente par la commune d’une partie de la parcelle cadastrée section BB
n°0357, d’une superficie d’environ 478 m² au profit de Madame PARENT Michèle et
Monsieur PARENT Jean-Pierre, pour la somme de 19 800 € (dix-neuf mille huit cents
euros) hors frais et taxe (qui seront à la charge des acquéreurs)

euros) hors frais et taxe (qui seront à la charge des acquéreurs)

• Désigné la SCP Philippe BAGNOULS – Thierry PAGNON – François-Emmanuel DELUBAC
comme office notarial de la commune pour cette vente, et de l’autoriser à acquitter

[...]

Le Conseil Municipal, à l'unanimité de ses membres présents et représentés,

DÉCIDE DE :

Article 1 : Approuver la vente par la commune de la parcelle cadastrée section BB n°0835
(436 m²) au profit de Madame PARENT Michèle et Monsieur PARENT Jean-Pierre, pour la
somme de 19 800 € (dix-neuf mille huit cents euros) hors frais et taxes, dans les conditions
ci-dessus exposées.

Article 2 : Désigner Maître PUECH Rebecca (notaire à Pia) comme office notarial de la commune
pour la rédaction de cet acte juridique, la réalisation des formalités de publicité foncière

[...]

Que le Conseil Municipal par Délibération N°DE_2024_067 du 24 juin 2024 a :

• Approuvé la vente par la commune d’une partie de la parcelle cadastrée section BB
n°0357, d’une superficie d’environ 37 m² au profit de Madame PIECHOTA Sophye et
Monsieur PARENT Guillaume, pour la somme de 4 140 € (quatre mille cent quarante
euros) hors frais et taxe (qui seront à la charge des acquéreurs)

euros) hors frais et taxe (qui seront à la charge des acquéreurs)

• Désigné la SCP Philippe BAGNOULS – Thierry PAGNON – François-Emmanuel DELUBAC
comme office notarial de la commune pour cette vente, et de l’autoriser à acquitter

[...]

Le Conseil Municipal, à l'unanimité de ses membres présents et représentés,

DÉCIDE DE :

Article 1 : Approuver la vente par la commune de la parcelle cadastrée section BB n°0836
(80 m²) au profit de Madame PIECHOTA Sophy et Monsieur PARENT Guillaume, pour la somme
de 4 140 € (quatre mille cent quarante euros) hors frais et taxes, dans les conditions ci-dessus
exposées.

exposées.

Article 2 : Désigner Maître PUECH Rebecca (notaire à Pia) comme office notarial de la commune
pour la rédaction de cet acte juridique, la réalisation des formalités de publicité foncière

[...]

Le Conseil Municipal, à l'unanimité de ses membres présents et représentés,

DÉCIDE DE :

Article 1 : Approuver les termes de la convention de Projet Urbain Partenarial entre la SCI
JOMACO et la Commune de Pia, conformément au document joint à la présente, et
notamment de la participation de la SCI JOMACO (84 061,38 € TTC - quatre-vingt-quatre mille
soixante et un euros, et trente-huit cents) sur le secteur « BELVÉDÈRE » ; et donc le
remboursement du trop-perçu (1 225,02 € - mille deux cents vingt-cinq euros, et deux cents).
Article 2 : Maintenir le périmètre du Projet Urbain Partenarial à la parcelle cadastrée AE0060,
tel que précisé sur le plan joint à la présente et annexé au Plan Local d’Urbanisme.
Article 3 : Approuver le programme des équipements publics d’un montant total de
124 347,78 € TTC (cent vingt-quatre mille trois cent quarante-sept euros, et soixante-dix-huit
cents toutes charges comprises).
Article 4 : Exclure le secteur délimité du champ d’application de la Taxe d’Aménagement (part
communale) au sein du périmètre du PUP pour une durée de 5 années.
Article 5 : Autoriser Monsieur le Maire ou son représentant à signer la convention précitée

[...]

Que le Conseil Municipal par Délibération N°DE_2024_078 du 24 septembre 2024 a :

• Approuvé la vente par la commune d’une partie de la parcelle cadastrée section BE
n°0784, d’une superficie d’environ 719 m² au profit de Madame BOUSSETTA Karima et
Monsieur BOUSSETTA Halim, pour la somme de 16 200 € (seize mille deux cents euros)
hors frais et taxe (qui seront à la charge des acquéreurs)

hors frais et taxe (qui seront à la charge des acquéreurs)

• Désigné la SCP Philippe BAGNOULS – Thierry PAGNON – François-Emmanuel DELUBAC
comme office notarial de la commune pour cette vente, et de l’autoriser à acquitter